	WYDZIAŁ INFORMATYKI - STUDIA STACJONARNE I STOPNIA -  KIERUNEK INFORMATYKA I EKONOMETRIA
Sesja egzaminacyjna zimowa 2025/2026

	Przedmiot
	Data
	Godzina
	Sala
	Data
	Godzina
	Sala

	SEMESTR III
	SESJA PODSTAWOWA
02.02.2026 - 08.02.2026
	SESJA POPRAWKOWA
09.02.2026 - 15.02.2026

	TEORIA PORTFELA
(prof. dr hab. J. Olbryś)
	06.02.2026
	8:00-10:00
	B11
	13.02.2026
	8:00-10:00
	B11

	ALGORYTMY I STRUKTURY DANYCH 
(dr inż. K. Ostrowski)+ INF
	03.02.2026
	12:00-14:30
	Aula C25
Aula B5
	10.02.2026
	12:00-14:30
	Aula C25

	PROGNOZOWANIE I SYMULACJE 
(dr D. Kacprzak)
	04.02.2026
	10:00-14:00
	A027
	11.02.2026
	10:00-14:00
	A04

	BAZY DANYCH
(dr inż. E. Busłowska/
prof. dr hab. inż. M. Krętowska)+ INF
	02.02.2026
	8:15-10:00
	Aula I, II, III WE
Aula C25
	09.02.2026
	8:15-10:00
	Aula I, III WE

	Semestr V
	
	

	KOMUNIKACJA CZŁOWIEK-KOMPUTER (dr inż.  M. Skoczylas)
	05.02.2026
	14:00-16:00
	Aula C25
	12.02.2026
	14:00-16:00
	Aula B5



